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Luksusowa willa z panoramicznym widokiem na morze
CUMBRE DEL SOL SPRZEDANE ID # CB8095

207m2 3 4 1020m2

• Basen: Prywatny • Widok na morze • Luksusowa nieruchomość • Taras • AGD

• Piwnica • Ogrzewanie podłogowe • Aerotermalna pompa ciepła
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Opis

Luksusowa willa ze spektakularnym widokiem na morze.

Zlokalizowana na szczycie Puig de la Llorençà, w dzielnicy mieszkalnej Cumbre del Sol. To wyjątkowe i ekskluzywne miejsce w
północnym regionie Costa Blanca.

Nowoczesna architektura, oparta na prostych liniach w połączeniu ze śródziemnomorskim stylem, doskonale komponuje się z
otoczeniem. Willa została w całości zaprojektowana w celu zwiększenia funkcjonalności i komfortu. Willa otoczona jest dużym
ogrodem z niesamowitymi roślinami. Sciany wykonane z naturalnych kamieni..    

Willa posiada prywatne miejsce parkingowe na piętrze dla maksymalnie dwóch samochodow.

Wewnątrz znajdują się trzy sypialnie z prywatnymi łazienkami i  tarasem, z którego można podziwiaćniesamowite widoki  na
morze. Łazienki wyposażene w urządzenia sanitarne renomowanych firm. Z laziednek rowniez rozposciera sie wspanialy widok na
morze. 

W willi znajduje się kuchnia z najwyższej jakości sprzętem AGD i dużą wyspą do gotowania i cieszenia się długimi dniami z rodziną
lub przyjaciółmi. Salon oferuje ciepłą atmosferę dzięki dużym otwartym przestrzeniom i naturalnemu światłu, idealne miejsce na
relaks.

Na tarasie znajduje się basen typu infinity, z którego można cieszyć się orzeźwiającymi kąpielami, kontemplując bezmiar morza.

Czesc tarasu zadaszona, co pozwala cieszyć się świeżym powietrzem praktycznie o każdej porze roku, dzięki łagodnemu klimatowi
okolicy.

Willa jest podpiwniczona, a pusta przestrzen pozwala na jej  indywidualna personalizację. Może ona zostać przekształcona w
czwartą sypialnię, biuro, pokój gier czy siłownię.

Najwyzszej jakosci wykonczenie i  doskonaly, cieply lagodny klimat, pozwalaja cieszyć się śródziemnomorskim stylem życia o
kazdej porze roku. 

Okolica

Cumbre del Sol , Costa Blanca Północ , Alicante
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